ANTICA

PIZZERIA
"'BORGO

ANTICA PIZZERIA DEL BORGO

PIZZE AL MATTONE

MARGHERITA £€6.00
POMODORO,MOZZARELLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

MARINARA £€6.00
POMODORO,AGLIO,PREZZEMOLO

6D

Allergeni: Glutine, Latte

NAPOLI £7.00
POMODORO,MOZZARELLA,ACCIUGHE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

NAPOLI + €7.50
POMODORO,MOZZARELLAACCIUGHE,OLIVE,AGLIO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

FUNGHI €7.50
POMODORO,MOZZARELLA FUNGHI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte



WURSTEL

POMODORO,MOZZARELLA,WURTEL,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

CARCIOFI

POMODORO,MOZZARELLA,CARCIOFI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

MARSIGLIESE

POMODORO,PROSCIUTTO,GORGONZOLA,CIPOLLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

GRECA

POMODORO,MOZZARELLA,OLIVE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO COTTO,FUNGHI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO CRUDO

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO CRUDO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO CRUDO E RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO CRUDO,RUCOLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

€7.50

€7.50

€9.00

€7.00

€7.50

€8.00

€8.50

€9.00



TONNO E CIPOLLA

POMODORO,MOZZARELLA, TONNO,CIPOLLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

TONNO E CARCIOFI

POMODORO,MOZZARELLA,TONNO,CARCIOFI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PATATE

POMODORO,MOZZARELLA,PATATE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

ASPARAGI

POMODORO,MOZZARELLA,ASPARAGI,UOVO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,RUCOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

SPINACI

POMODORO,MOZZARELLA,SPINACI,UOVO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

PEPERONI

POMODORO,MOZZARELLA,PEPERONI ARROSTITI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

€8.00

€8.50

€7.00

€8.50

€7.00

€8.00

€8.00



4 STAGIONI

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,OLIVE,CARCIOFI,FUNGHI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

DIAVOLA

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,SALAMINO PICCANTE,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

RUSTICA

POMODORO,MOZZARELLA,PROSICUTTO,WURSTEL,CIPOLLA,FUNGHI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SATANA

POMODORO,SALAME PICCANTE,GORGONZOLA,CIPOLLA,AGLIO,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

CIPOLLA E GORGONZOLA

POMODORO,CIPOLLA,GORGONZOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

4 FORMAGGI

POMODORO,MOZZARELLA,FONTINA,BERNA,GORGONZOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

4 FORMAGGI E SALAMINO

POMODORO,MOZZARELLA,FONTINA,BERNA,GORGONZOLA,SALAME PICCANTE,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

€8.50

€9.00

€9.50



VERDURE

POMODORO,MOZZARELLA,PATATE,SPINACI,CIPOLLA,CARCIOFI, ASPARAGI,MELANZANE,OLIVE,FUNGHIORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

MELANZANE

POMODORO,MOZZARELLA,MELANZANE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

ALPINO

POMODORO,GORGONZOLA,PEPERONI ARROSTITI,CARCIOFI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

BISMARK

POMODORO,MOZZARELLA,UOVO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

MISTA

POMODORO,MOZZARELLA,SALAME PICCANTE,WURSTEL,FUNGHI,ACCIUGHE,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

TIROLESE

POMODORO,FONTINA,PANCETTA.UOVO,CIPOLLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

CALZONE

MOZZARELLA,PROSCIUTTO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

€9.50

€8.50

€8.50

€7.00

€9.00

€9.50

€9.00



LARDO

POMODORO,MOZZARELLA,LARDO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SPECK

POMODORO,MOZZARELLA,SPECK,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SPECK E RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,SPECK,RUCOLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

FOCACCIA CON AFFETTATO

FOCACCIA CON SPECK/CRUDO/LARDO

Allergeni: Glutine, Latte

FOCACCIA POMODORO FRESCO,STRACCHINO,RUCOLA

POMODORO FRESCO,STRACCHINO,RUCOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA

POMODORO,MQOZZARELLA,SALSICCIA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E PROSCIUTTO

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,PROSCIUTTOORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,RUCOLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

€8.50

€8.50

€9.00

€8.50

€9.00

€8.00

€8.50

€8.50



SALSICCIA E PATATE

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,PATATE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

EL FUEGO

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,SALSICCIA,SALAME PICCANTE,CIPOLLA,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

STRACCHINO

POMODORO,STRACCHINO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

STRACCHINO E RUCOLA

POMODORO,STRACCHINO,RUCOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

VALDOSTANA

POMODORO,PROSCIUTTO,FONTINA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PANNA E SPECK

POMODORO,PANNA,SPECK,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

WURSTEL E PATATE

POMODORO,MOZZARELLA,WURSTEL,PATATE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

€8.50

€9.50

€8.00

€8.50

€8.00

€8.50

€8.00



ZUCCHINE

POMODORO,MOZZARELLA,ZUCCHINE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

SALAMINO

POMODORO,MOZZARELLA,SALAMINO,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

HAWAII

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,ANANAS,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

GORGONZOLA E PERE ( DISPONIBILE ANCHE BASE BIANCA)

POMODORO,GORGONZOLA,PERE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E FRIARIELLI

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,FRIARIELLI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PANCETTA E PROVOLA

POMODORO,MOZZARELLA,PANCETTA,PROVOLA AFFUMICATA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PIZZE AL PADELLINO

€8.50

€8.50

€9.00

€9.00

€9.50

€9.50

MARGHERITA

POMODORO,MOZZARELLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

€5.00



MARINARA

POMODORO,AGLIO,PREZZEMOLO

0 &P

Allergeni: Glutine, Latte

NAPOLI

POMODORO,MOZZARELLA,ACCIUGHE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

NAPOLI +

POMODORO,MOZZARELLAACCIUGHE,OLIVE,AGLIO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

FUNGHI

POMODORO,MOZZARELLA,FUNGHI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

WURSTEL

POMODORO,MOZZARELLA,WURTEL,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

CARCIOFI

POMODORO,MOZZARELLA,CARCIOFI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

GRECA

POMODORO,MOZZARELLA,OLIVE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

€5.00

€6.00

€6.50

€6.50

€6.50

€6.50

€6.00



MARSIGLIESE

POMODORO,PROSCIUTTO,GORGONZOLA,CIPOLLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

HAWAII

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,ANANAS,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

VALDOSTANA

POMODORO,PROSCIUTTO,FONTINA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

EL FUEGO

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,SALSICCIA,SALAME PICCANTE,CIPOLLA,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E PROSCIUTTO

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,PROSCIUTTOORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

DIAVOLA

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,SALAMINO PICCANTE,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

4 STAGIONI

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,OLIVE,CARCIOFI,FUNGHI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO CRUDO E RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO CRUDO,RUCOLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

€7.50

€7.50

€7.00

€8.00

€7.50

€7.50

€7.50

€7.50



PROSCIUTTO CRUDO €7.00

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO CRUDO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI €7.00

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO COTTO,FUNGHI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PROSCIUTTO €6.50

POMODORO,MOZZARELLA,PROSCIUTTO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

MISTA €7.50

POMODORO,MOZZARELLA,SALAME PICCANTE,WURSTEL,FUNGHI,ACCIUGHE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

VERDURE £8.00
POMODORO,MOZZARELLA,PATATE,SPINACI,CIPOLLA,CARCIOFI, ASPARAGI,MELANZANE,OLIVE,FUNGHIORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

RUSTICA €7.50
POMODORO,MOZZARELLA,PROSICUTTO,WURSTEL,CIPOLLA,FUNGHI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

TONNO E CARCIOFI €7.50

POMODORO,MOZZARELLA, TONNO,CARCIOFI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

TONNO E CIPOLLA €7.00

POMODORO,MOZZARELLA, TONNO,CIPOLLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte



WURSTEL E PATATE

POMODORO,MOZZARELLA,WURSTEL,PATATE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E PATATE

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,PATATE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

PATATE

POMODORO,MOZZARELLA,PATATE,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

4 FORMAGGI E SALAMINO

POMODORO,MOZZARELLA,FONTINA,BERNA,GORGONZOLA,SALAME PICCANTE,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

SATANA

POMODORO,SALAME PICCANTE,GORGONZOLA,CIPOLLA,AGLIO,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

TIROLESE

POMODORO,FONTINA,PANCETTA.UOVO,CIPOLLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

CIPOLLA E GORGONZOLA

POMODORO,CIPOLLA,GORGONZOLA,ORIGANO

860

Allergeni: Glutine, Latte

€7.00

€7.00

€7.50

€6.00

€8.00

€7.50

€8.00



ALPINO

POMODORO,GORGONZOLA,PEPERONI ARROSTITI,CARCIOFI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

PEPERONI

POMODORO,MOZZARELLA,PEPERONI ARROSTITI,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

4 FORMAGGI

POMODORO,MOZZARELLA,FONTINA,BERNA,GORGONZOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

BISMARK

POMODORO,MOZZARELLA,UOVO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

ASPARAGI

POMODORO,MOZZARELLA,ASPARAGI,UOVO,ORIGANO

D

Allergeni: Glutine, Uovaq, Latte

STRACCHINO E RUCOLA

POMODORO,STRACCHINO,RUCOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,RUCOLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

€7.50

€7.00

€7.50

€6.00

€7.00

€7.50

€7.50



SPECK E RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,SPECK,RUCOLA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

RUCOLA

POMODORO,MOZZARELLA,RUCOLA,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

PANNA E SPECK

POMODORO,PANNA,SPECK,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SPECK

POMODORO,MOZZARELLA,SPECK,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA E FRIARIELLI

POMODORO,MOZZARELLA,SALSICCIA,FRIARIELLI,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SALSICCIA

POMODORO,MQOZZARELLA,SALSICCIA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

STRACCHINO

POMODORO,STRACCHINO,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

GORGONZOLA E PERE

POMODORO,GORGONZOLA,PERE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

€7.50

€6.00

€7.50

€7.00

€8.00

€7.00

€7.00

€7.50



PANCETTA E PROVOLA

POMODORO,MOZZARELLA,PANCETTA,PROVOLA AFFUMICATA,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

ZUCCHINE

POMODORO,MOZZARELLA,ZUCCHINE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

LARDO

POMODORO,MOZZARELLA,LARDO,ORIGANO

Allergeni: Glutine, Latte

SALAMINO

POMODORO,MOZZARELLA,SALAMINO,ORIGANO

J

Allergeni: Glutine, Latte

SPINACI

POMODORO,MOZZARELLA,SPINACI,UOVO,0ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Uova, Latte

MELANZANE

POMODORO,MOZZARELLA,MELANZANE,ORIGANO

il

Allergeni: Glutine, Latte

€8.00

€7.50

€7.00

€7.50

€7.00

€7.50



FARINATA

FARINATA €3.00
ACQUA,OLIO,SALE,FARINA DI CECI

0 &

Allergeni: Glutine

BEVANDE

VINO SFUSO ROSSO O BIANCO 1/4 LITRO €3.00
VINO ROSSO O BIANCO SFUSO 1/2 LITRO €5.50
VINO ROSSO O BIANCO SFUSO 1 LITRO €8.50
BIRRA BIONDA ALLA SPINA MEDIA €4.50
BIRRA BIONDA ALLA SPINA PICCOLA €3.50
MORETTI DA 66 CL €3.00
CERES/BECK'S/MORETTI ROSSA €3.50
COCA COLA ALLA SPINA MEDIA €4.00
COCA COLA ALLA SPINA PICCOLA €3.00

BIRRA MORETTI IN LATTINA 33CL

€2.50



BIBITE IN LATTINA: COCA COLA,FANTA,SPRITE €2.00

Té PESCA/LIMONE €2.50
ACQUA FRIZZANTE/NATURALE- 1/2LITRO €1.00
CAFFE €1.00
CAFFE CORRETTO €1.30
AMARI €3.50
DOLCI

TARTUFO NERO/BIANCO €3.50
PROFITEROLES/TIRAMISU/MERINGATA €4.00
FOCACCIA ALLA NUTELLA €8.00

INGREDIENTI BASE DELLA PIZZA

INGREDIENTI BASE DELLA PIZZA

FARINA TIPO"00" , ACQUA,SALELIEVITO,LATTE,OLIO



COPERTO

COPERTO €2.00

RINFORZO

RINFORZO MOZZARELLA €1.00

Consulta la lista degli Allergeni

Glutine

Contenuto nei cereali e nei derivati

Crostacei
Gamberi, scampi, aragoste, granchi e simili

Uova
Tutti i prodotti a base di uova e derivati

Pesce
Prodotti che contengono pesce o derivati

Arachidi

Creme e condimenti anche in piccole dosi

Soia
Contenuta nel tofu, latte di soiq, spaghetti

Latte

Prodotti caseari, latticini e derivati

Frutta a guscio
Mandorle, nocciole, noci, pistacchi

Sedano
A pezzi o nei preparati vegetali



Senape

Si puo trovare nelle salse e nei condimenti

Semi di Sesamo
Nel pane o in alcuni tipi di farine

Anidride solforosa
Conserve, cibi sott’aceto (solfiti)

Lupini

Legume proteico presente nei cibi vegan

Molluschi

Vongole, ostriche, cozze e simili

Legenda Caratteristiche

Contiene alimenti Surgelati Prodotto senza Glutine
3%::& Contiene alimenti Abbattuti j Prodotto Piccante
é}@ Prodotto Vegetariano ®® Prodotto Vegano

ﬁ Prodotto senza Lattosio ﬁ Prodotto Biologico



